
 

 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

 

 

 
Prot. 0000544/IV.8 del 02/05/2020  

 

Circolare n. 37 

 
Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

Agli alunni 

Alle famiglie/tutori degli alunni 

Al Sito Web  della scuola 

Alla RSU di Istituto  

All’USR Calabria  direzione-calabria@istruzione.it  

All’ATP di Cosenza  usp.cs@istruzione.it  

Alla Provincia di Cosenza  

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Cosenza  

 

Oggetto: EMERGENZA COVID-19 - Ulteriore proroga delle modalità organizzative e didattiche fino al 

17 maggio 2020.  
 

Il Dirigente scolastico 
 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 10 aprile 2020 - Ulteriori disposizioni attuative 
del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, recante misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica 

da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale; 
 

 

DISPONE 

 

le attività didattiche saranno sospese fino al  17 maggio 2020 e fino alla stessa data la scuola aprirà solo in casi 

di necessità. 

Il Dirigente scolastico, il Direttore SGA e il personale ATA continueranno a prestare il loro servizio in modalità 

smart working , garantendo la presenza negli uffici di segreteria di un contingente minimo in caso di esigenze 

indifferibilie e si confermano tutte le disposizioni e le misure di sicurezza già impartite dalla scrivente in data   

12/03/2020  Prot. 412 , in data 13/03/2020 prot. 432, in data 18/03/2020 prot. 435 e in data 03/04/2020 prot.  

468 , e in data 14/04/2020 prot. 491 

 

I docenti continueranno a svolgere la loro attività di Didattica a distanza (DAD), seguendo le stesse indicazioni 

operative pubblicate in data 05/03/2020 prot. 377 , in data 06/03/2020  prot. n. 386, in data 10/03/2020 prot. 394,  

in data 13/03/2020 prot. 432, in data 18/03/2020 prot. 435 , in data  23/03/2020  prot. 442  ,in data 03/04/2020 prot. 

468, in data 14/04/2020 prot. 491  

 

 
Per esigenze amministrative e contabili resta disponibile il numero di servizio 0984 24699 e l’indirizzo di 

posta elettronica csmm304005@istruzione.it  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clementina Iannuzzi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:csmm304005@istruzione.it

